Plech na peceni Easy2Clean

A900AF11

Cisty plech bez peéiciho papiru

Tato inovativni keramicka vrstva nedovoli mastnoté a necistotam, aby pfilnuly
k plechu na peceni Easy2Clean, proto mizete péci bez vymazavani nebo
peciciho papiru. A ke snadnému cisténi vam staci tepla voda, vlhky hadfik a
trocha saponatu.

Specifikace a benefity

Snadna udrzba

Inovativni keramicka vrstva

Uz zadna mastnota a necistoty prilnuté k plechu
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Technicka specifikace

Vyska (mm)
Sitka (mm)
Hloubka (mm)
partCode

22
466
385
9029802593
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